723

724

725

726
727

728

729

730

731
732

733

734

735

736

737

738
739

740

741

742

743

744

MexkTenaaabl
CHIHBINTAP/ABIH/IIAFBIH OPTAIBIK
OKY KaOuHeTi

Kuhaz

Komnerotepre apHanraH KaJlFaMacsl
. JaHa
0ap OKBITYLIBI YCTENi

JleMOHCTpalysIIbIK YCTEN JlaHa
H}LIHTaKHIaJ‘IapH Oap ayHakmanapja ama
alfHaNaTBHIH Kpecio

Bip opwiHab! yeTen JlaHa
OKyIIbI OPBIH/IBIFBI JlaHa

OKy-KepHeKi Kypajjapra apHajlFaH
JlaHa

mkag

MapkepMeH xoHe OOPMEH Ka3bLIaThIH
JlaHa

Kypama Takra

KomnbloTepaik JKOHE

MYJIbTHUMEAUSIJIBIK Ka0AbIKTAP

Kubna MUKpO(OH-TeNIeOH

TapHUTYpachl JKOHE Wweb-Kamepacsl,
. . . . JKUBIH
HHTEPHETKE KOJ JKETKI3y MYMKIiHJIr

Oap aepOec KOMIBIOTEP
Ycrenre apHanFad aKyCTUKAJIBIK KYHE AaHa
Mapupyru 3atop JlaHa

Kem (GYHKUMOHANIBI  KYPBUIFBI
(xeriprim/mpuHTEp/CKaHEP)

USB kipici xoHE HHTEpHETKE Kipy

o JlaHa
MYMKIH/Ir1 6ap Tenenunap

ChIMCBI3  TEXHOJIOTHSUIBI MY3BbIKaJIbI

aHa
KOpTaNbIK (anmapartypa)
Keninik punsTp JlaHa

Ionpik- JaMBITY I BLIBIK
OpTaHbI Ka0ABIKTAYFa apHAJIFaH
OKY KYpaJiaapbl MeH Ka0bIKTap

HudepbmaTTer NEMOHCTPAIHATBIK
JaH
cararTap

Hudpnapkaccacer aHa
MynbTUMEANSIIBIK KYpasiaap JKHBIH

Kekenicrep MeH keMiCTepiH, TaMak
. . L. . SKUBIHTBI
OHIM/ICpiHIH HaK MiIIHIepi
JleMOHCTpanHsITBIK TEOMETPHSIIBIK
SKHBIHTBI
(urypanap >KUBIHTHIFBI

Yrecripmeni TEOMETPHSIIBIK,
JKHBIHTBI
¢burypanap >KUbIHTBHIFbI

Epmek caspman myciHmeyre apHaiarad
P Y yre ap SKHBIHTBI
SKUBIHTBIK

Karas KOHE KapTOHMCH JKYMBIC
. JKHUBIHTBI
1CTECYT€ apHaJIFaH YXUBIHTBIK
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745

746

747

748

749

750

751

752

753

754
755
756

757

758

759

760
761
762

763

764
765

766

767

Kenemni KepceTyre apHaJIFaH

. JKUBIHTBI
CBIMBIMTBUTBIKTAD KUBIHTHIFBI
CBhIHBI TAKTACHIHA apHAJIFAH 5 3aTTaH
TYpaThIH ChI3y  KYpaJlAapbIHBIH XHBIHTHI
JKUBIHTHIFBI
Xa3plk reoMeTpusIIbIK  (urypana
P Qurypanap JKUBIHTBI
JKUBIHTBIFBI
"Ieobic", "Cy sxoHe aya", "XKeuty",
"Maruetuzm" TaKbIPBIITAPbI
OoiibIHIIA IKCIIEPUMEHTTEPIe JKUBIH
apHaJiFaH JkaOJBIKTap MEH Kepek-
xKapakTap
" n
A3aKThIH TTHIK ~ OFO-OpHETi
K ¥ P JKUBIH
TUIaKaTTaphl
Cypertepmeri Olinme >XKOHE Ka3ak
. . C JKUBIH
JKOHE OPBIC TiJ/IepiHeri Oninou
Kasymsuiapmen aKbIHJAPAbIH
yil p P JKHUBbIH
HOpTpeTTepi
CyperTtep penpoayKIUsIChl JKUBIH
Epterinep MeH eyieHIEp >KUHAKTaphI,
. JKUBbIH
CO3IIKTED
10-ra nmeitiHri ecenreriu HipiMaep naHa
Canay MaTepuabl JKUBIHTBI
MarHuTTiK caHay >KUBIHTBIFbI JKUBIHTBI
bananapablH  ceiineyiH  JaMbITyFa
. JlaHa
apHaJIFaH CIOKETTIK CypeTTep
Onanenerpad JlaHa
Osre
Kepex-xapaxrapsl 6ap
. JlaHa
JOPiKOOHIIIACH
Koxkgic cebeTi aHa
Kcepokcka apHanraH Kara3 Kopart

Mapkep TakTacklHa apHaJIFaH I'yOka — JaHa

Mapxkep TaKTacblHA apHaJIFaH

JKHUBIHTBI

MAar"urTep

Takrara apHaiFaH MapKep JlaHa
Takrara a3yra apHaJgFaH 0op JlaHa
MekTen aJbl
CHIHBINTAPABIH/IIAFBIH OPTAJIBIK
olibIH OesMeci

OiibiH  OesMeciHe  apHaJIFaH
sknhas

Oiipramapra apHaAJIFaH Oamamap
)I(I/IhaBBIHLIH JKUBIHABIFbI FRHBI
OUBIHIIBIKTAD  MEH  KypajgapJsl ata

CaKTayra apHaJIFaH mKad
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768
769
770
771

772

773

774

775

776

7

778

779

780
781
782
783
784
785

786

787

788

789
790
791

792

793
794

OiibiH  OeaMeciHe  apHaJIFaH

JKAOABIKTAP MEH Kepek-
JKapaKTap

"Yanyapnap, Kycrap" olbIHIIBIKTaphl JaHA
"YKuhaz" OMBIHIIBIFEI JKUBIHTBI
"blapicTap" OWBIHIIBIFBI JKABIHTBI
"Keomik" OMBIHIIBIFEI JKUBIHTBI
¥cak MOTOPHUKaHbBI JAMBITYFa
apHaJIFaH JMIAKTUKANBIK JaHa
OUBIHIIBIKTAP

Konra apHanraH TaKbIPBIITHIK KYMCAK

o JaHa
OUBIHIIBIKTAP

3UATKEPIIIK YCTENl OMBIHAAPHI )KOHE O
JKHUBIH
KyMOaK

Mertan OesmmekTepi 0ap KOHCTPYKTOpP JaHa

[Tnactmacca »oHe araml OenieKkTepi

aHa

0ap KOHCTPYKTOP

Kenenxkeni TeaTpra apHaJIFaH
JKUBIHTBI

KyBIPIIAKTAP

Caycakka KHTi3UIeTiH KybIPIIAKTapD  KHUBIHTHI

MaychIMIBIK KAiMIepi oap
JKUBIHTBI

KybIpILIAKTap

OpTYpIIi TAKBIPBHIITAFbI JIOTO JlaHa

Kymcax eneHIiK OfbIH MOAYNIBACPT  JaHa

[Maznnmap 1000 Gemmex naHa
Mypux JlaHa
KypBUTBIC )KUHAFbI JKUBIHTBI
Kepme mIBIMBUTIBIK JaHa

XKonm  KO3FaJbBICBIHBIH  epexenepi
. JKUBIHTBI
OoMibIHIIIA KEPEK-KapaKTap KUbIHTHIFbI

TaOuraTTelH MayChIMABIK ©3repicTepi
it

. . aHa
OoifpIHIIIA KOpHEK] Kypanaap
Kepek-xapakrapsl (%

P. pakTap p JaHa
JIOPiKOOHIIIACH
Koxkgic cebderi IaHa
Kcepokcka apHanran Kara3 Kopart

Mapkep TakTacklHa apHaJIFaH ryOka — JaHa

Mapxkep TaKTacblHA apHaJFaH

JKUBIHTBI
MarHUTTep
Takrara apHaIFaH Mapkep JaHa

Takrara sxa3yra apHajFaH 0op JaHa
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